
 
Dokument automaticky generovaný rezervačním systémem is>tour,  www.istour.cz, www.rezervacni-systemy.cz  © Magicware s.r.o.  www.magicware.cz 

 

SMLOUVA O ZÁJEZDU č. 2 128 022 
Uzavřená dle § 2521 a následujících občanského zákoníku. 
  

 

Cestovní kancelář Canaria Travel CZ s.r.o. 
Provozovna: Jungmannova 7, 110 00  Praha 1 
Sídlo: Horňátecká 481/5, 182 00  Kobylisy, Praha 8 
Tel.: +420 221 969 224, Mobil: +420 602 313 049 
Email: canaria@canariatravel.cz 
 

 

IČO: 06304150 
DIČ: CZ06304150 
Městský soud v Praze, C 279677 

 
 

Informace o zájezdu: 

Číslo rezervace: 2 128 022 
Země/Destinace: Kanárské ostrovy - Tenerife - Puerto de la Cruz 
Odjezd: 14.05.2021; Praha (PRG)─Tenerife (TFS) 
Návrat: 21.05.2021; Tenerife (TFS)─Praha (PRG) 
 

1. ubytování 
Termín pobytu:  14.05.2021-21.05.2021 
Hotel:  EL TOPE, Dvoulůžkový pokoj Standard s 

výhledem na moře 
Kategorie:  **** 
Typ stravy:  snídaně 
 
 

2. ubytování 
Termín pobytu:  14.05.2021-21.05.2021 
Hotel:  EL TOPE, Jednolůžkový pokoj Standard s 

výhledem na moře 
Kategorie:  **** 
Typ stravy:  snídaně 
 
 

3. ubytování 
Termín pobytu:  14.05.2021-21.05.2021 
Hotel:  EL TOPE, Jednolůžkový pokoj Standard s 

výhledem na Teide 
Kategorie:  **** 
Typ stravy:  snídaně 
Účastníci: Dospělí: 4, Děti: 0, Infanti: 0 

Prodejce: 

Canaria Travel CZ s.r.o. 
Jungmannova 7 
110 00  Praha 1 
 
IČO: 06304150, DIČ: CZ06304150 
 
Tel.: +420 221 969 224 

 
 

 

1. OBJEDNAVATEL/ZÁKAZNÍK  

 

2. CESTUJÍCÍ  

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková 
organizace, Štefánikova 826/7, 74101 Nový Jičín, 
IČ: 62330403 
Mobil: 777723444, E-mail: petr.nehasil@kvic.cz 
 

1.  28.05.1974 

2.  17.05.1980 

3.  10.04.1969 

4.  06.08.1963 
 

 
 

3. PŘEHLED OBJEDNANÝCH SLUŽEB    

Zařízení Termín Cestující Počet 
 

EL TOPE 14.05.2021-21.05.2021 1, 2 1 
EL TOPE 14.05.2021-21.05.2021 3 1 
EL TOPE 14.05.2021-21.05.2021 4 1 
Let Praha – Tenerife; Y 14.05.2021 1, 2, 3, 4 4 
Let Tenerife – Praha; Y 21.05.2021 1, 2, 3, 4 4 
ERV pojištění Canaria Basic 14.05.2021-21.05.2021 1, 2, 3, 4 4 
ERV pojištění Standard 14.05.2021-21.05.2021 1, 2, 3, 4 4 
ERV připojištění C-19 14.05.2021-21.05.2021 1, 2, 3, 4 4 
transfer 14.05.2021 1, 2, 3, 4 4 
transfer 21.05.2021 1, 2, 3, 4 4 
 
 

4. CENÍKOVÉ POLOŽKY    

 Cena / Osoba Počet Cena celkem EUR 
 

dospělá osoba - základní cena 639,83 2 1 279,66 
dospělá osoba - základní cena 774,01 1 774,01 
dospělá osoba - základní cena 789,34 1 789,34 
připojištění C-19 - dospělá osoba 9,30 4 37,20 
připojištění Standard (zájezd do 30 tis. Kč) - dospělá osoba 18,98 4 75,92 
 

  K úhradě celkem:  2 956,13 
 

http://www.istour.cz/
http://www.rezervacni-systemy.cz/
http://www.magicware.cz/


 
Dokument automaticky generovaný rezervačním systémem is>tour,  www.istour.cz, www.rezervacni-systemy.cz  © Magicware s.r.o.  www.magicware.cz 

Konečná cena zájezdu vždy zahrnuje letištní a bezpečnostní taxy, palivový příplatek a služby delegáta v destinaci (mimo ostrovy La Palma, El 
Hierro, La Gomera). Nedílnou součástí této Smlouvy o zájezdu jsou informace obsažené v nabídce zájezdu. 

 
 

Datum splatnosti Částka Stav 

01.05.2021 2 956,13 EUR Nezaplaceno  
Platbu je třeba provést podle výše uvedeného data splatnosti. Jako 
variabilní symbol se uvádí číslo proforma faktury. V případě neuhrazení 
bude smlouva zrušena. 
 
Bankovní účet pro platby v CZK: 105305011/0100 
Bankovní účet pro platby v EUR: IBAN CZ49 0100 0000 2716 1662 0237, 
SWIFT KOMBCZPPXXX 

 
 
Zákazník uzavřením této smlouvy potvrzuje že: 
- je oprávněn smlouvu uzavřít, a to i ve prospěch dalších cestujících osob, a že tyto další cestující osoby jej k jejich přihlá šení a účasti na 
zájezdu řádně pověřily. Pokud zákazník uzavírá smlouvu ve prospěch osoby mladší 18 let, prohlašuje, že je jejím zákonným zástupcem, 
případně, že disponuje jejím souhlasem, a dále že souhlasí s účastí nezletilého na všech částech zájezdu,  
- data uvedená v této smlouvě jsou správná, že souhlasí i s rozsahem a obsahem služeb dle této smlouvy blíže specifikovaných na  
www.canariatravel.cz, 
- obdržel Všeobecné smluvní podmínky, které tvoří nedílnou součást smlouvy, že s těmito podmínkami seznámil sebe i ostatní cest ující a že s 
nimi všichni souhlasí, 
- mu byly předány informace s podrobným vymezením zájezdu a příslušný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb, 
- mu byly poskytnuty obecné údaje o pasových a vízových požadavcích pro cestu včetně přibližných lhůt pro vyřízení víz, údaje o  zdravotních 
požadavcích státu určení, 
- mu byl předán doklad o pojištění CK proti úpadku a že se seznámil s předsmluvními informacemi a podmínkami k cestovnímu pojištění ERV 
Evropská pojišťovna, a.s. (v ceně zájezdu je pouze základní pojištění BASIC),  
- souhlasí s Přepravními podmínkami letecké společnosti, 
- bere na vědomí, že ubytování zahrnuté do zájezdu a zajištěné dle této smlouvy je v souladu s právními předpisy příslušného státu, kde je 
poskytováno 
 

Podpis zákazníka: Podpis prodejce: Burešová Jana 
 Dne: 01.05.2021 
  

 

Celková cena: 2 956,13 EUR 

 

http://www.istour.cz/
http://www.rezervacni-systemy.cz/
http://www.magicware.cz/

